
 

Hvis der blandt deltagerne vises interesse for det,  
kan klubben efterfølgende tilbyde en  

HURTIG OG LET FROKOST  
bestående af en herlig, gammeldags modnet, marineret sild  

med et eller andet bagefter,  

(fx frikadeller, lun leverpostej, en skive ribbensteg o.lign.),  
samt kaffe og kage – det hele til den beskedne PRIS:  KR. 25.  

Drikkevarer til maden sørger man selv for.  

 

Fakta om bridge 

Kortspillet er mindst 3000 år gammelt; kontraktbridgen er fra 1925. Spillet blev opfundet af amerikaneren 

Vanderbilt på et krydstogt. Bridge er siden blevet kaldt det mest geniale spil, menneskehjernen har udtænkt. 

Den enorme popularitet kan til dels tilskrives det brede spektrum af menneskelige egenskaber, spillet udfor-

drer: Fantasi, logisk sans, etik, psykologi, samarbejdsevne, selvdisciplin osv. Men også spillets astronomiske 

muligheder er fascinerende: Kortene kan fordeles på 1 milliard x 1 milliard x 20 milliarder måder til de fire 

spillere! Ingen bliver nogensinde udlært... 

Se mere på www.randerstennisklub.dk under ”Aktiviteter” ”Torsdagstræf” 

Af praktiske hensyn vil det  være nødvendigt med tilmelding  

til en eller flere af alle 3 aktiviteter. 

 

Tilmelding kan foretages til  

Hanne Bundgaard  - Ole Juel-Blicher 

på telefon, mail eller på opslagstavlen i klubhuset.  

Hvis der blandt deltagerne stadig er energi og klare hjerner til rådighed, 

kan klubben efter frokosten tilbyde en HYGGELIG OG LÆRERIG  

eftermiddag bestående af et herligt spil… 

 

Ved tilstrækkelig tilmelding  (4 delt., 8 delt. osv.)  

kan der tilbydes undervisning under ledelse af  

Ole Juel-Blicher 

BRIDGE 

TORSDAGSTRÆF 
Vi vil igen i år i sommersæsonen arrangere 

”TORSDAGSTRÆF”  
hver torsdag fra kl. 10-12 — første gang den 6/5 2010. 

 
Det er planen, at seniormotionister (øvede +40-årige) kan mødes til  

doublespil under ledelse af Hanne Bundgaard.  
 

Klubben sørger for reservation  

af baner (også indendørs i tilfælde af dårligt vejr) samt bolde.  
Medbring selv ketcher, godt humør og måske en god appetit.  

NYT!!! 


